TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRA Nº 003/2023
Reconheço a dispensa de licitação, com base no artigo 24, inciso II da Lei Federal no 8.666/93 e alterações posteriores, para a contratação da empresa M.P. COSTA PLACAS, CNPJ. 09.453.406/0001-02, para a estimativa de fornecimento, de janeiro a julho de 2023, de 70 placas em aço inox 18x12cm com estojo a R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais) cada e 15 placas em aço inox 30x20cm com estojo a R$ 330,00 (trezentos e trinta reais) cada, para entregas de títulos e homenagens em 2023, no valor total estimado de R$ 15.100,00 (quinze mil e cem reais).
CARLOS GOMES
Presidente da Câmara Municipal

Secretaria da Câmara Municipal de São João da Boa Vista, aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três. (02.02.2023)